
2022 年 11 月吉日 

 

 

 

 

あるこリハビリデイサービス開業 5 周年について 

 

 

 

謹啓 晩秋の候 益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、あるこリハビリデイサービスに何かとご支援賜りますこと厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2022 年 11 月 17 日をもちまして開業 5 周年を迎えることができました。 

これも偏に皆様方の温かいご理解、ご協力の賜と深く感謝申し上げます。  

今後とも皆様のお役に立てるよう精一杯努めてまいりますので、尚一層の御厚誼ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

 

 

 

 

 オークラサービス株式会社  

ライフケア事業部  

事業部長 広瀬敏明  

 

あるこリハビリデイサービス  

管理者 池田裕輔 

従業員一同 


